
VYR-42/Příloha 2/str. 1 z 1/01.12.2016 

 

Výroční zpráva tkáňového zařízení ÚHKT, Aferetické oddělení,  

U nemocnice 1, Praha 2, za rok 2023 

Hematopoetické buňky 
  
Autologní BM PBSC CBU  
Počet dárců   79    
Počet odběrů   132    

Počet zpracovaných a propuštěných   

 132  
Do 19. 2. 2023 
výdej přípravků 
do TZ ÚHKT při 

OBT FN Motol. Od 
20. 2. 2023 výdej 
přípravků na TZ 
ÚHKT při OBT na 

adrese ÚHKT     
Počet použitých ve vlastním zařízení nebo 
distribuovaných do jiného zařízení 

   
 

Počet skladovaných na konci roku       
Počet příjemců   79    
     
Počet vyřazených        
Důvody        
Důvody        
     
  

Alogenní BM PBSC DLI CBU 

Počet dárců    38 3    

Počet odběrů    46 3    

Počet zpracovaných a propuštěných   

Do 19. 2. 
2023 výdej 
přípravků do 
TZ ÚHKT při 
OBT FN 
Motol. Od 
20. 2. 2023 
výdej 
přípravků na 
TZ ÚHKT při 
OBT na 
adrese 
ÚHKT  

Do 19. 2. 
2023 výdej 
přípravků do 
TZ ÚHKT při 
OBT FN 
Motol. Od 
20. 2. 2023 
výdej 
přípravků na 
TZ ÚHKT při 
OBT na 
adrese ÚHKT 

  
Počet použitých ve vlastním zařízení nebo 
distribuovaných do jiného zařízení 

    

Počet skladovaných na konci roku         

Počet příjemců    38 3    

Počet vyvezených do zahraničí         

     
Počet vyřazených         

Důvody         

Důvody         

     
Názvy a adresy zdravotnických zařízení, do kterých byly přípravky distribuovány  



VYR-42/Příloha 2/str. 1 z 1/01.12.2016  

     
Surovina pro výrobu léčivých přípravků  0    
Počet dárců  60    
Počet odběrů  60    
Propuštěných pro výrobu      
Dodaných výrobci v ČR      
Vyvezených do zahraničí  47    
Vyřazených (důvody)      
Skladovaných na konci roku      
     
Seznam zpracovatelů, kterým jsou tkáně a buňky dodávány pro další výrobu  

  
  Celkem Dárci Příjemci  
Počet závažných nežádoucích reakcí 0 0 0  
Počet závažných nežádoucích událostí 0      
     

V Praze 29. 2. 2024 

Doc. MUDr. Zdenka Gašová, CSc 

Vedoucí Aferetického oddělení ÚHKT 

 

ÚHKT, U nemocnice 1, Praha 2, 128 00 

Tel. + 420 221977 342 

e-mail: zdenka.gasova@uhkt.cz 


